
HCL nr. 16 din 28 februarie 2013

hcl_016_2013.html[15/12/2018, 01:37:52]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R EA NR.16 
din 28 februarie 2013

 
  cu privire la prelungirea duratei unor contracte de concesiune  

având ca obiect terenuri din proprietatea privată
a municipiului Câmpulung Moldovenesc, pe care sunt amplasate construcţii cu destinaţia de garaje

  
               Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc întrunit în şedinţa ordinară din februarie 2013;

  Având în vedere:
-    Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung , înregistrată la nr. 2395/2013
-    Raportul serviciului venituri, cheltuieli şi patrimoniu al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr.

2396/2013;
-    Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
-       Solicitările următoarelor persoane: Arsenescu Viorica (cererea nr.18201/2012), Baltag Ovidiu (cererea

nr.20475/2012), Boguş Constantin (cererea nr.20475/2012), Cazacu Gheorghe (cererea nr.2270/2013), Iordan Petrică(cererea
nr.18202/2012), Gemănaru Cristian (cererea nr. 21944/2012) şi Totoescu Petru (cererea nr. 20475/2012);

-    Art. 22 alin.(1) din Legea nr.50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii, republicată, cu modificările
şi completările ulterioare;

-       Art. 4 din contractul nr. 5197/02.05.2001 (concesionar Arsenescu Viorica), contractul
nr.12560/12.11.2001(concesionar Cazacu Gheorghe), contractul nr. 5198/02.05.2001(concesionar Iordan Petrică) şi contractul
nr.5199/2.05.2001(concesionar Gemănaru Cristian);

-       Art.5 din contractul nr.747/25.01.2000(concesionar Baltag Ovidiu), contract nr.746/25.01.2000 (concesionar Boguş
Constantin) şi contractul nr. 745/25.01.2000 (concesionar Totoescu Petru);

În temeiul art. 36 , alin.(2) lit. c) şi alin.(5) lit. b), art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice
locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE:
 

Art.1.-(1)Se  aprobă prelungirea duratei unor contracte de concesiune  având ca obiect terenuri din proprietatea privată
a municipiului Câmpulung Moldovenesc, pe care sunt amplasate construcţii cu destinaţia de garaje, prevăzute în anexa care face
parte integrantă din prezenta hotărâre.
                     (2)Se împuterniceşte primarul municipiului să semneze actele adiţionale de modificare a contractelor de concesiune
identificate la alin.(1).

 (3)Prelungirea contractelor se face în următoarele condiţii: plata la zi a tuturor sumelor datorate bugetului local, precum şi
respectarea profilului de activitate stabilit la iniţierea concesiunii.

Art.2.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Compartimentul juridic şi Serviciul venituri, cheltuieli şi
patrimoniu ale Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Timiş Liviu - Eugen

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrilă
 


	Local Disk
	HCL nr. 16 din 28 februarie 2013


